Press Release
令和５年 ８月 吉日

報道関係者 各位

中華民國留日四國華僑總会

中華民國留日四國華僑總会（所在地：香川県仲多度郡多度津町西白方

842－1 代表者：会長上島 彩）は、今般中華民國（台湾）112 年國慶日

を慶祝するため、下記の通り国旗掲揚式典を開催いたします。

日時   ： 10月9日（月曜日）午前10時

場所   ： 湯神社広場（道後温泉）愛媛県松山市道後湯之町4-7

協力団体 ： 愛媛台湾親善交流会
       愛媛県観光物産協会

松山観光コンベンション協会
道後温泉旅館協同組合

◎本リリースに関するお問い合わせ先

 愛媛台湾親善交流会  専務理事 石丸 敬三

 【事務局】〒790－0836 愛媛県松山市道後鷺谷町１－１ ホテル古湧園遥内
                     営業部企画広報課 課長 真鍋 こずえ

TEL：089－945－5911 e-mail : ehime.taiwan.koryukai@gmail.com

中華民國（台湾）１１２年國慶日（こっけいじつ）を慶祝する

国旗掲揚式典の開催について